ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 марта 2024 года                          №69/2-5

г. Октябрьский

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№ п/п

Номер

избирательного

участка
Страна

Количество

марок
Номера листов

1.  515  700 0028503 – 0028516

2.  516  1400 0028517 – 0028544

3.  517  1700 0028545 – 0028578

4.  518  2200 0028579 – 0028622

5.  519  2000 0028623 – 0028662

6.  520  1800 0028663 – 0028698

7.  521  1700 0028699 – 0028732

8.  522  2400 0028733 – 0028780

9.  523  1100 0028781 – 0028802

10.  524  450 0028803 – 0028811

11.  525  1700 0028812 – 0028845

12.  526  800 0028846 – 0028861

13.  527  1900 0028862 – 0028899

14.  528  1800 0028900 – 0028935

15.  529  1700 0028936 – 0028969

16.  530  1600 0028970 – 0029001

17.  531  1200 0029002 – 0029025

18.  532  2100 0029026 – 0029067

19.  533  2000 0029068 – 0029107

20.  534  1800 0029108 – 0029143

 Данная графа заполняется при передаче марок от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами

территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках,

образованных за пределами территории Российской Федерации. ДАННЫЙ СТОЛБЕЦ НЕ УДАЛЯЕМ!!!

21.  535  1000 0029144 – 0029163

22.  536  2200 0029164 – 0029207

23.  537  1600 0029208 – 0029239

24.  538  1400 0029240 – 0029267

25.  539  2100 0029268 – 0029309

26.  540  2000 0029310 – 0029349

27.  541  1900 0029350 – 0029387

28.  542  1300 0029388 – 0029413

29.  543  2700 0029414 – 0029467

30.  544  2700 0029468 – 0029521

31.  545  2800 0029522 – 0029577

32.  546  2000 0029578 – 0029617

33.  547  2200 0029618 – 0029661

34.  548  2300 0029662 – 0029707

35.  549  1900 0029708 – 0029745

36.  550  2200 0029746 – 0029789

37.  551  1100 0029790 – 0029811

38.  552  1300 0029812 – 0029837

39.  553  1300 0029838 – 0029863

40.  554  1450 0029864 – 0029892

41.  555  2700 0029893 – 0029946

Итого

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Старостина В.А.

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт